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Desde Hasta Máxima Autorizado Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos 
/Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 

más Intereses 

11-dic-20 $ 81,358,919.94 $ 4,790,851.88 $ 86,149,771.82
11-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 81,358,919.94 21 $ 1,086,239.76 $ 5,877,091.64 $ 87,236,011.58

01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $ 81,358,919.94 31 $ 1,596,375.22 $ 7,473,466.86 $ 88,832,386.80
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 81,358,919.94 28 $ 1,458,224.99 $ 8,931,691.85 $ 90,290,611.79

01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 81,358,919.94 31 $ 1,603,780.63 $ 10,535,472.48 $ 91,894,392.42
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 81,358,919.94 30 $ 1,544,082.49 $ 12,079,554.97 $ 93,438,474.91

01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 81,358,919.94 31 $ 1,588,137.70 $ 13,667,692.67 $ 95,026,612.61
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 81,358,919.94 30 $ 1,536,109.75 $ 15,203,802.42 $ 96,562,722.36
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 81,358,919.94 31 $ 1,584,839.95 $ 16,788,642.37 $ 98,147,562.31

01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 81,358,919.94 31 $ 1,589,785.99 $ 18,378,428.36 $ 99,737,348.30
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063% $ 81,358,919.94 30 $ 1,534,514.07 $ 19,912,942.43 $ 101,271,862.37
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063% $ 81,358,919.94 31 $ 1,576,588.71 $ 21,489,531.13 $ 102,848,451.07
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 0.063% $ 81,358,919.94 30 $ 1,540,894.53 $ 23,030,425.67 $ 104,389,345.61
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 0.064% $ 81,358,919.94 31 $ 1,607,891.33 $ 24,638,316.99 $ 105,997,236.93

01-ene-22 31-ene-22 26.49% 0.064% $ 81,358,919.94 31 $ 1,619,870.37 $ 26,258,187.37 $ 107,617,107.31
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 0.066% $ 81,358,919.94 28 $ 1,510,199.69 $ 27,768,387.06 $ 109,127,307.00

01-mar-22 31-mar-22 27.71% 0.067% $ 81,358,919.94 31 $ 1,685,789.72 $ 29,454,176.78 $ 110,813,096.72
01-abr-22 27-abr-22 28.58% 0.069% $ 81,358,919.94 27 $ 1,509,045.74 $ 30,963,222.52 $ 112,322,142.46

$ 26,172,370.64 $ 30,963,222.52 $ 112,322,142.46

$ 81,358,919.94
$ 30,963,222.52

$ 112,322,142.46

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

525626024 $ 33,761,879.57 $ 2,486,249.05

$ 81,358,919.94 $ 4,790,851.88

5434481001677613 $ 6,594,633.00 $ 389,396.00
4593560000243053 $ 30,006,854.00 $ 1,472,450.00

$ 442,756.83

JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00115
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JUAN CARLOS SASTRE PEDRAZA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 10,995,553.37
Capital Interés de plazo

391313185119
01-00930499-03

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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